
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 257 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz w związku z § 14 pkt 3 Uchwały Nr 
LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 
2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciu kwoty 9.000,00 zł z jednorocznego 
zadania majątkowego pn. „Budowa peronu przesiadkowego na pl. Wolności” 
(§6050) do jednorocznego zadania majątkowego pn. „Modernizacja przepustu 
na ul. Południowej przy ul. 1 Maja w Konstantynowie Łódzkim” (§6050), zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A065A1F-D7A3-4A0C-BB06-2D52AE8A2ABC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 072 401,50 3 887 000,00 3 887 000,00 1 000,00 3 886 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 185 401,50 31 185 401,50 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

35 072 401,50 3 887 000,00 3 887 000,00 1 000,00 3 886 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 185 401,50 31 185 401,50 0,00 0,00

24 495 401,50 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 005 401,50 23 005 401,50 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 486 401,50 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 996 401,50 22 996 401,50 0,00 0,00

10 105 500,00 1 925 500,00 1 925 500,00 1 000,00 1 924 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 180 000,00 8 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

10 114 500,00 1 925 500,00 1 925 500,00 1 000,00 1 924 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 189 000,00 8 189 000,00 0,00 0,00

138 579 135,37 86 612 318,70 71 846 989,20 38 136 226,66 33 710 762,54 6 277 955,00 6 689 772,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 51 966 816,67 51 966 816,67 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

138 579 135,37 86 612 318,70 71 846 989,20 38 136 226,66 33 710 762,54 6 277 955,00 6 689 772,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 51 966 816,67 51 966 816,67 0,00 0,0026 650 757,17

0,00

0,00

0,00

0,00

26 650 757,17

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i udziałów

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

17

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego:

z tego:

Plan

Załącznik do Zarządzenia Nr 36/2023

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

z tego:

w tym:

z dnia 13 lutego 2023 r.

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

22 555 401,50

22 555 401,50

0,00

0,00

22 555 401,50

0,00

22 555 401,50

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa

4

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

600

60004

60016

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A065A1F-D7A3-4A0C-BB06-2D52AE8A2ABC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



